



## YHDISTYKSEN JÄSENILLE

Hyvät jäsenet,

Vuosi on vaihtunut uudelle kymmenluvulle. Uusi vuosi tuo paljon uusia asioita ja muutoksia yhteiskunnassa. Muutokset kehittävät ja luovat uusia ajatuksia ja toimia meissä kaikissa. Muutoksilta ei ole välttynyt Shetlanninlammaskoirat ry:kään.

Lehden päätoimittaja antaa tilaa uudelle päätoimittajalle, jota olemme loppuvuodesta hakeneet. Samalla tuli myös taittajan paikka avoimeksi, sillä edellinen päätoimittaja teki myös lehden taittotyön. Näihin molempiin avoimiin toimenkuviin etsimme uusia tekijöitä jäsenistömme joukosta, sillä rotutietoutta käsitellään lehdessä monipuolisesti ja rodun tuntemisesta on hyötyä lehden eteenpäinviemiseksi. Odotamme iloisin mielin hakemuksia päätoimittajan ja taittajan paikoille, jotta jäsenlehtemme pääsee jatkamaan hienoa kehittymistään. Tule rohkeasti mukaan toimintaan!

Lehden toimituksen muutosten lisäksi yhdistyksen pitkäaikainen jalostustoimikunta päätti myös antaa tilaa uusille tuoreille ajatuksille. Jalostustoimikunta katsoi erittäin hyväksi vaihtumisen ajankohdaksi tämän vuodenvaihteen. Rodun jalostuksen ja terveyden kannalta varsin tärkeään toimeen kaivataan uusia henkilöitä, jotta pitkäjänteinen työ rodun kehittämiseksi on mahdollista. Tulevina vuosina on tarkoitus kirjoittaa JTO (jalostuksen tavoiteohjelma) uusiksi Kennelliiton määrittämien ohjeiden mukaisesti. Jalostustoimikunnan työnkuvaan kuuluu myös rotukoulutukseen liittyvän materiaalin tuottaminen, uudistaminen sekä päivittäminen. Kasvattajien koulutus, uusien ja vanhojen, on merkittävässä roolissa myös uudelle toimikunnalle annetuissa tavoitteissa.

Iso kiitos vielä päätoimittaja/taittajalle ja lehtitiimille sekä lisäksi suuri kiitos ja arvostus edelliselle jalostustoimikunnalle tekemästään työstä.

Muita muutoksia vuodelle 2020 on jäsenmaksun nosto vuoden alusta. Maksun korotuksesta päätti jäsenistö maaliskuussa 2019 vuosikokouksessa. Vuoden 2020 aikana julkistetaan uudet rotuyhdistyksen kotisivut. Sivut ovat työn alla. Lisäksi vuoden aikana on muita pienempiä projekteja tulossa.

Rotuyhdistyksen tavoitteena on vuodelle 2020 alkaen saada eri toimijoiden välille hyvää keskustelua ja vuoropuhelua, jonka avulla yhdessä saamme vietyä yhdistystä uudelle vuosikymmenelle. Toivomme jäsenistöltämme aktiivista ja positiivista osallistumista yhteiseen tekemiseen. Tarvitsemme innokkaita, rohkeita ja mukaansatempaavia sheltti-ihmisiä viemään **meidän kaikkien yhteistä rotuyhdistystä** eteenpäin ja samalla myös olemaan aktiivisia alaosastojemme toiminnassa.

Tervetuloa mukaan rotuyhdistyksemme toimintaan, teitä tarvitaan!

Hyvää alkanutta vuotta koko jäsenistölle,

Hallituksen puolesta,

Jani Laitamäki

Puheenjohtaja

Shetlanninlammaskoirat ry

Email: [jani.laitamaki@gmail.com](mailto:jani.laitamaki@gmail.com)